mandados judiciais, por intermédio da Farmácia Municipal da
Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento
licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 051/2015/SMS/
PMVR.
PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/
93VALOR: R$ 3.594,24 (três mil quinhentos e noventa e quatro
reais e vinte e quatro centavos)
DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0590/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATAATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 076/2015/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa MEDICINALI

[...]

mandados judiciais, por intermédio da Farmácia Municipal da
Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento
licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 051/2015/SMS/
PMVR.
PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/
93
VALOR: R$ 95.361,29 (noventa e cinco mil trezentos e sessenta
e um reais e vinte e nove centavos)
DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0590/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATAATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 077/2015/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa AGLON COMÉRCIO

[...]

mandados judiciais, por intermédio da Farmácia Municipal da
Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento
licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 051/2015/SMS/
PMVR.
PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/

93
VALOR: R$ 8.562,24 (oito mil quinhentos e sessenta e dois reias
e vinte e quatro centavos)
DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0590/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATAATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 078/2015/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa VENÂNCIO PRODUTOS

[...]

mandados judiciais, por intermédio da Farmácia Municipal da
Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento
licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 051/2015/SMS/
PMVR.
PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/
93
VALOR: R$ 34.781,30 (trinta e quatro mil setecentos e oitenta e
um reais e trinta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0590/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATAATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 079/2015/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa HOSPFAR IND.

[...]

mandados judiciais, por intermédio da Farmácia Municipal da
Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento
licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 051/2015/SMS/
PMVR.
PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/
93
VALOR: R$ 19.262,88 (dezenove mil duzentos e sessenta e
dois reais e oitenta e oito centavos)
DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0590/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATAATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 080/2015/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa CRISTÁLIA